ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE
Gabinete 02 do Vereador André Henrique PV

INDICAÇÃO Nº 42 /GAB02/CMETOPO/RO                            15 DE FEVEREIRO DE 2024.

Excelentíssimo Prefeito,

ANDRÉ  HENRIQUE  RICARDO  ESTEVAM,  Vereador  da  Câmara
Municipal de Ouro Preto do Oeste - RO, no uso de suas atribuições legais, com base
no art. 58, inciso III da Resolução Legislativa n° 51/91(Regimento Interno), vem à
presença de Vossa Excelência INDICAR:

“Estudos técnicos com planejamento orçamentário e financeiro para que seja, pro-
videnciado a colocação de placa para sinalização indicaƟva de quebra mola na rua
CAPITÃO SILVIO GONÇALVES DE FARIAS entre inicio do Colina Park.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação e de suma importância, pois o referido quebra-molas,
não tem nenhuma sinalização.

O quebra-molas não está sinalizado de acordo com a lei de trânsito. Essa
falta  de sinalização pode causar danos aos veículos de motoristas que não estão
habituados com a localização dos quebra-molas, além do risco de acidentes.

ANDRÉ HENRIQUE RICARDO ESTEVAM
Vereador – PV

EXMO SENHOR.
JUAN ALEX TESTONI
PREFEITO MUNICIPAL

Av. Gonçalves Dias nº. 4236, Bairro União CEP 76920-000 Tel. (69) 3461-2291

ID: 804589 e CRC: F5BC664D

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade, 1156 - Jardim Tropical
www.ouropretodooeste.ro.gov.br

Município de Ouro Preto do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

804589ID:

51C81FB4080482A8E48513FA5D9AF859

F5BC664D

MD5:

CRC:

553B986F3BAFAF85C9D4DF0FB17EA57488DE77266A9EF90B4C73212B5EBC68ABSHA256:

Indicação

Tipo do Documento

42

Identificação/Número

15/02/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Indicação n º 42

Súmula/Objeto:

Lucileide dos Santos BarrosUsuário:

15/02/2024 14:05:25Criação: 15/02/2024 14:07:50Finalização:

INTERESSADOS

ANDRÉ HENRIQUE RICARDO ESTEVAM OURO PRETO DO OESTE RO 15/02/2024 14:06:32

ASSUNTOS

Indicação 15/02/2024 14:06:48

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Lucileide dos Santos Barros 15/02/2024 14:08:07ASSESSOR PARLAMENTAR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

Andre Henrique Ricardo Estevam 15/02/2024 14:09:22VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br

informando o ID 804589 e o CRC F5BC664D.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.